
   
З А П И С Н И К 

 
Од 20 -та седница на Советот на Општина Крива Паланка, одржана на 30.01.2023 

година  (понеделник) во салата   на општина Крива Паланка’’  со почеток во 12  :00 часот. 
 
ЕВИДЕНЦИЈА НА ПРИСУСТВО НА СЕДНИЦА 
 
Седницата ја отвори и со неа раководеше Претседателот на Советот на Општина 

Крива Паланка, Изабела Павловска. 
Од 19 советници во Советот на општина Крива Паланка, на седницата беа присутни 

19 советници. 
 
ПРЕТСЕДАТЕЛ: 
  
1. ИЗАБЕЛА ПАВЛОВСКА, 

СОВЕТНИЦИ 
 
2. МИХАИЛ ДЕЈАНОВСКИ 

3. ТАЊА ДЕЈАНОВСКА МИТРОВСКА 

4. СРЕТИМИР НИКОЛОВСКИ 

5. НИКОЛА ЈАКИМОВСКИ 

6. АЛЕКСАНДРА ЈОВАНОВИЌ 

7. МЕРИ МИТРОВСКА ЈОВАНОВСКА 

8. ВЛАТКО С.РИСТОВСКИ 

9. МАРТИН ПОЦЕВСКИ 

10. БИЛЈАНА КРСТЕВСКА 

11. ДАНИЕЛ АНЃЕЛОВСКИ 

12. ДАНЕ МИЛОШЕВСКИ 

13. ЕМИЛ СПАСОВСКИ 

14. ВИОЛЕТА СТАНКОВСКА СТАНОЈКОВСКА 

15. ВЛАТКО Д.РИСТОВСКИ 

16. ЛЕНЧЕ ИЛИЕВСКА 

17. МЕНДЕ РИСТОВСКИ 

18. МОМЕ КРСТЕВСКИ 

19. СЛАВИЦА ПЕТРОВСКА 

 

 



 
Претседателот со Советот констатираше дека на седницата присуствуваат 

мнозинството советници на Советот и дека Советот може полноважно да одлучува. 
На седницата исто така присуствуваа и: 
 

Градоначалник                                                                                  Сашко Митовски 
Секретар на општина                                                                       Антонио Давитковски    
Раководител на Секторот за урбанизам,сообраќај и заштита на животна средина и 
одржување на комунална инфраструктура                                    Маја Костадиновска 
Раководител на Сектор за општи и правни работи, финансиски прашања и локален 
економски развој                                                                               Мартин Николовски 
Раководител на правни и општи работи                                          Даниела Велковска                                                                                                                                                         
 
Раководител на Одделение за изградба и одржување на комуналната инфраструктура  
                                                                                                           Никола Граматиков 
Раководител на испекциски надзор                                               Бранко Велиновски 
Раководител на Одделение за финансиски прашања                 Марија Златановска   
Раководител  на ЛЕР со овластување                                            Валентина Ангеловска 
Директор на ЛУ Градски музеј                                                          Драган Величковски 
Одделение за ЛЕР                                                                             Сашко Додевски 
Претставник  од  Совет на млади 
Претставник од пензионерите 
   

 
 
                    Претседателот со Советотот отвори расправа по записникот од  17-та седница 
на совет.  
 

          Председателот со Советот го стави на усвојување записникот на 17-та седница 

на Совет и истиот беше усвоен со 17 гласа ЗА. 

 
 
                    Претседателот со Советотот отвори расправа по записникот од  18-та седница 
на совет.  
 

          Председателот со Советот го стави на усвојување записникот на 18-та седница 

на Совет и истиот беше усвоен со 17 гласа ЗА. 

 
                    Претседателот со Советотот отвори расправа по записникот од  19-та седница 
на совет.  
 

          Председателот со Советот го стави на усвојување записникот на 19-та седница 

на Совет и истиот беше усвоен со 17 гласа ЗА. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Председателот со Советот го стави на усвојување дневниот ред на 20-та седница на 

Совет и истиот беше усвоен со 17 гласа ЗА. 

 

 
                                                                        ДНЕВЕН РЕД 

 

1. Предлог- Одлука за усвојување на годишен извештај за слободен пристап  до 

информации од јавен карактер за 2022 година .  

2. Предлог – Одлука за  доделување на еднократна парична помош на матуранти 

запишани во СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка во учебната 2022/2023 година  

3. Предлог-Правилник за уредување на условите ,начинот и постапката  за користење на 

финансиски сретства од Буџетот на Општина Крива паланка  за субвенционирање  на 

студенти  жители на Општина Крива паланка за купување на дигитален уред ; 

4. Предлог Одлука за  определување на максимален износ на финансиски средства за 

доделување на поединечна субвенција за студенти за купен дигитален уред за 

учебната/академската 2022 - 2023 година 

5. Предлог- Правилник за уредување на условите ,начинот и постапката  за користење на 

финансиски сретства од Буџетот на Општина Крива паланка  за субвенционирање  на 

млади невработени лица   жители на Општина Крива паланка за купување на дигитален 

уред ; 

6. Предлог-Одлука за определување на максимален број на субвенции и максимален 

износ на средства за доделување на поединечна субвенција за млади невработени 

лица жители на Општина Крива Паланка за купување на дигитален уред за 2023 година 

7. Предлог-Одлука за  усвојување на Извештајот од пописната комисија за извршениот 

редовен годишен попис на средтвата со состојба на ден 31.12.2022 година; 

8. Предлог –  Одлука за давање согласност на измената на годишниот план за 

вработување за 2023 година на ЛУ Градски Музеј Крива Паланка ; 

9. Предлог – Одлука за  преотстапување на право на трајно користење на движни ствари 

без надоместок на ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка - објект „Поточиња“; 

10. Предлог- Одлука за кофинансирање на проект „Изградба на дополнителна линија од 

канализациона мрежа за отпадни води во н.м. Мождивњак“во Општина Крива Паланка; 

11. Предлог-Одлука за  определување на ширина на крајбрежен појас на водотеците Порој 

„Бабин Дол“, „Дол Житен Склад“, „Дол Грамаѓе 4“ и „Ицев Дол“во градот Крива Паланка 

опфатени со урбанистички планови; 

12. Предлог-Одлука за  основање на Јавна општинска установа за сместување на стари 

лица; 

13. Предлог-Решение за  разрешување на член на Управниот Одбор на ЈП „КАЛИН КАМЕН“ 

- Крива Паланка 

14. Предлог-Решение за именување  на член на Управниот Одбор на ЈП „КАЛИН КАМЕН“ - 

Крива Паланка 

15. Предлог – Одлука за формирање на Општински совет за безбедност  на сообраќајот на 

патиштата во општина Крива Паланка ; 

16. Предлог-Решение за именување на членови на Општинскиот совет за безбедност на 

сообраќајот на патиштата во општина Крива Паланка; 

17. Иницијатива за изменување и дополнување на Статутот на Општина Крива Паланка  

18. Предлог  –Одлука за прифаќање на иницијативата за изменување и дополнување на 

Статутот на Општина Крива Паланка 

19. Предлог-  СТАТУТАРНА ОДЛУКА  за изменување и дополнување на Статутот на 

Општина Крива Паланка 



20. Предлог – Одлука за  измена и дополнување на Програмата за поставување на урбана 

опрема на 

подрачјето на Општина Крива Паланка за 2022 година 

21. Предлог – Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за  за к.п.бр.963 во КО 

Мождивњак, Општина Крива Паланка  

22. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за  к.п.бр. 4506/3 во КО 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка; 

23. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2677во КО 
Крива Паланка, Општина Крива Паланка; 

24. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за  к.п.бр.2565, 2567 и 

2564 во КО Мождивњак, Општина Крива Паланка. 

25. Предлог – Одлука за  измена и дополнување на Програмата за поставување на урбана 

опрема на 

подрачјето на Општина Крива Паланка за 2022 година 

26. Предлог – Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за  за к.п.бр.963 во КО 

Мождивњак, Општина Крива Паланка  

27. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за  к.п.бр. 4506/3 во КО 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка; 

28. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2677во КО 
Крива Паланка, Општина Крива Паланка; 

 

                                          РАСПРАВА ПО ТОЧКА ОД ДНЕВЕН РЕД 

 

 

          1.Предлог- Одлука за усвојување на годишен извештај за слободен пристап  до 

информации од јавен карактер за 2022 година .  
1.  

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање 

точката. Од присутни 17советници ,17гласа ЗA  ,Советот донесе- Одлука за 

усвојување на годишен извештај за слободен пристап  до информации од јавен 

карактер за 2022 година 

 

2.Предлог – Одлука за  доделување на еднократна парична помош на матуранти 

запишани во СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка во учебната 2022/2023 година  

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 

Од присутни 17советници ,17гласа ЗA  ,Советот донесе- Одлука за  доделување на 



еднократна парична помош на матуранти запишани во СОУ „Ѓорче Петров“ Крива 

Паланка во учебната 2022/2023 година  

 

3.Предлог-Правилник за уредување на условите ,начинот и постапката  за користење 

на финансиски сретства од Буџетот на Општина Крива паланка  за субвенционирање  

на студенти  жители на Општина Крива паланка за купување на дигитален уред ; 

        Раководител  на ЛЕР со овластување      Валентина Ангеловска даде образложение по 
однос на точката 
         Советничката Виолета С.Станојковска упати забелешка  во член 1  каде е наведено 
дека за надоместокот на дел од трошоците за купување на дигитален уред ќе се 
сувенционираат студенти  со запишување на прв циклус на студии на јавните и приватните 
универзитети.  Како предлог даден од  страна на советничката би требало да се опфатат 
сите наредни студиски години  да нема ограничувања.Исто така советничката имаше 
забелешка и во член 5 на еден од дадените услови каде е наведено дека треба да бидат 
положени 90% од предвидените  испити за претходната студиска година за што 
советничката смета дека не е во ред не се избира судент на генерација се сувенционира 
дел од трошоците за купување на дигитале уред и би требало да се намали 70% на 
положени испити од претходната студиска година да се изедначат сите студенти од сите 
програми бидејќи имаат различен период на полагање испити.  
 

Раководител  на ЛЕР со овластување      Валентина Ангеловска даде образложение на 

дадените забелешки од страна на советничката 

 

Советничката Виолета С.Станојковска упати реплика зошто да не се сувенционираат и 

студентите од другите години што не се голем број во нашата општина и да се намали 

од 90% на 70% со положени испити од претходната бидејќи ако останат тие 90% 

средствата кои се предвидени може ќе останат неискористени. 

 

Секретарот на општината даде објаснување дека ова е пробна година каде е наведено 

само за студенти од прва ќе се види за понатаму каква ќе биде реализацијата за оваа 

година. 

 

Советничката Ленче Илиевска даде појаснување дека предлогот е да се опфатат сите 

студенти од сите четири години кои само еднаш ќе бидат сувенционирани за купување 

дигитален уред. 

 

Според советникот Влатко Д.Ристовски не е разјаснето дали станува збор за студенти 

од прва година или од другите четири години бидејќи ако станува збор само за прва 

година тие сега се запишуваат немаат положени испити доволно би било потребно да 

достават  само потврда дека истите се запишани на студии. 

 

Според председателот на Советот би требало советниците да присуствуваат на 

закажаните комисии и таму да ги даваат предлозите од нивна страна,истите ќе бидат 

разгледани на комисиите  и ако се во ред  ќе бидат прифатени. 

Советничката Ленче Илиевска се изјасни дека таа од оправдани причини не била 

присутна на комисијата но исто така не гледа причина предлозите да не бидат давани и 

на самата седница на Советот на општината. 

 

Претседателот на Советот се согласува со советничката во правилникот да се замени 
90%  со 70 % а да остане само за прва студиска години па  ќе се види каква  ќе биде  
реализацијата а за наредната да  се размислува за други промени. 



 
 
 
Правилникот се менува во членот 5 и тоа во делот каде е наведено дека студентите да 
имаат положено 90% од предвидените испити за претходната студиска година се 
менува со 70% од предвидените испити за претходната студиска година а во членот 1 
не се менува ништо останува надоместок на дел од трошоците за  сувенционирање на 
дигитален уред само за студенти од прва студиска година. 
 
Откако никој  друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање 
точката. Од присутни 18советници ,18гласа ЗA  ,Советот донесе- Правилник за 
уредување на условите ,начинот и постапката  за користење на финансиски 
сретства од Буџетот на Општина Крива паланка  за субвенционирање  на 
студенти  жители на Општина Крива паланка за купување на дигитален уред 
 

 

4.Предлог- Одлука за  определување на максимален износ на финансиски средства за 
доделување на поединечна субвенција за студенти за купен дигитален уред за 
учебната/академската 2022 - 2023 година 
 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 
Од присутни 17советници ,17гласа ЗA  ,Советот донесе- Одлука за  определување на 
максимален износ на финансиски средства за доделување на поединечна 
субвенција за студенти за купен дигитален уред за учебната/академската 2022 - 2023 
година 
 
 

5.Предлог- Правилник за уредување на условите ,начинот и постапката  за користење 

на финансиски сретства од Буџетот на Општина Крива паланка  за субвенционирање  

на млади невработени лица   жители на Општина Крива паланка за купување на 

дигитален уред ; 

         Раководител  на ЛЕР со овластување      Валентина Ангеловска даде образложение по 
однос на точката 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 

Од присутни 17советници ,17гласа ЗA  ,Советот донесе-Правилник за уредување на 

условите ,начинот и постапката  за користење на финансиски сретства од 

Буџетот на Општина Крива паланка  за субвенционирање  на млади невработени 

лица   жители на Општина Крива паланка за купување на дигитален уред ; 

 

6.Предлог-Одлука за определување на максимален број на субвенции и максимален 

износ на средства за доделување на поединечна субвенција за млади невработени 

лица жители на Општина Крива Паланка за купување на дигитален уред за 2023 година 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 

Од присутни 17советници ,17гласа ЗA  ,Советот донесе- Одлука за определување на 



максимален број на субвенции и максимален износ на средства за доделување на 

поединечна субвенција за млади невработени лица жители на Општина Крива 

Паланка за купување на дигитален уред за 2023 година 

 

 

 

7.Предлог-Одлука за  усвојување на Извештајот од пописната комисија за извршениот 

редовен годишен попис на средтвата со состојба на ден 31.12.2022 година; 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 

Од присутни 17советници ,17гласа ЗA  ,Советот донесе- Одлука за  усвојување на 

Извештајот од пописната комисија за извршениот редовен годишен попис на 

средтвата со состојба на ден 31.12.2022 година 

 

8.Предлог –  Одлука за давање согласност на измената на годишниот план за 

вработување за 2023 година на ЛУ Градски Музеј Крива Паланка ; 

 

Директорот на ЛУ Градски музеј Дараган Величковски даде образложение по однос на 

точката 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 

Од присутни 17советници ,12гласа ЗA и 6 воздржани ,Советот донесе- Одлука за 

давање согласност на измената на годишниот план за вработување за 2023 

година на ЛУ Градски Музеј Крива Паланка 

 

9.Предлог – Одлука за  преотстапување на право на трајно користење на движни 

ствари без надоместок на ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка - објект „Поточиња“; 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 

Од присутни 18советници ,18гласа ЗA  ,Советот донесе- Одлука за  преотстапување 

на право на трајно користење на движни ствари без надоместок на ОЈУДГ 

„Детелинка“ Крива Паланка - објект „Поточиња 

 

10.Предлог- Одлука за кофинансирање на проект „Изградба на дополнителна линија од 

канализациона мрежа за отпадни води во н.м. Мождивњак“во Општина Крива Паланка; 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 

Од присутни 18советници ,18гласа ЗA  ,Советот донесе- Одлука за кофинансирање 

на проект „Изградба на дополнителна линија од канализациона мрежа за отпадни 

води во н.м. Мождивњак“во Општина Крива Паланка; 

 

 

 



 

11.Предлог-Одлука за  определување на ширина на крајбрежен појас на водотеците 

Порој „Бабин Дол“, „Дол Житен Склад“, „Дол Грамаѓе 4“ и „Ицев Дол“во градот Крива 

Паланка опфатени со урбанистички планови; 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 

Од присутни 18советници ,18гласа ЗA  ,Советот донесе- Одлука за  определување на 

ширина на крајбрежен појас на водотеците Порој „Бабин Дол“, „Дол Житен 

Склад“, „Дол Грамаѓе 4“ и „Ицев Дол“во градот Крива Паланка опфатени со 

урбанистички планови; 

 

 

12.Предлог-Одлука за  основање на Јавна општинска установа за сместување на стари 

лица; 

             Раководител  на ЛЕР со овластување      Валентина Ангеловска даде образложение 
по однос на точката 
 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Советничката Ленче Илиевска постави прашање дали на комисијата имале заземено 

став за освовање на Јавна установа за сместување на стари лица. 

 

Председателот на Советот даде одговор дека комисијата за статут и прописи се 

немала одржано. 

 

Советничката Ленче Илиевска во својата дискусија имаше кажано дека согласно 

законските одредби за основање на Јавна општинска установа за сместување на 

стари лица се повикува на два закони и тоа:закон за станови и закон за социјална 

заштита да да може општината да основа Јавна општинска установа за сместување 

на стари лица. Советничката  имаше дадено образложение дека во законот за 

социјална заштита имало наведено како и на кој начин се одвива таа постапка.Според 

советничката донесувањето на една ваква одлука е во ред и истата е за 

поздравување но исто така даде забелешка дека одлуката  се коси со законот и треба 

да претрпи измена пред да биде усвоена од Советот на општина. 

 

Раководителката на општи и правни работи Даниела Велковска  даде образложение 

на одлуката и забелешките дадени од страна на советничката. 

 

        Советничката Ленче Илиевска не се согласува со излагањето од страна на  

раководителката како треба да се води постапката за основање на Јавна општинска 

установа за сместување на стари лица и исто така даде укажување дека ако веќе  

треба да се донесе таква одлука нека се смени насловот на одлуката  како правилно 

би требало да гласи истата :Одлука за отпочнување на постапка за основање на Јавна 

општинска установа за сместување на стари лица 

 



Советничката Виолета С.Станојковска побара објаснување од службите  дали ќе се 

направи физичко оделување на интернатот од  домот за сместување на стари лица со 

посебна кујна посебни простории  за да не биде на штета на учениците сместени 

таму. 

             Раководител на Секторот за урбанизам,сообраќај и заштита на животна средина и 
одржување на комунална инфраструктур   Маја Костадиновска даде образложение. 

 

 

Откако никој   друг не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање 

точката. Од присутни 18советници ,18гласа ЗA  ,Советот донесе- Одлука за  основање 

на Јавна општинска установа за сместување на стари лица; 

 

 

13.Предлог-Решение за  разрешување на член на Управниот Одбор на ЈП „КАЛИН 

КАМЕН“ - Крива Паланка 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 

Од присутни 18советници ,18гласа ЗA  ,Советот донесе- Решение за  разрешување на 

член на Управниот Одбор на ЈП „КАЛИН КАМЕН“ - Крива Паланка 

 

 

 

14.Предлог – Одлука за измена на Одлуката за  формирање на Општински совет за 

безбедност  на сообраќајот на патиштата во општина Крива Паланка ; 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 

Од присутни 18советници ,18гласа ЗA  ,Советот донесе- Одлука за измена на 

Одлуката за  формирање на Општински совет за безбедност  на сообраќајот на 

патиштата во општина Крива Паланка 

 

15.Предлог-Решение за именување на членови на Општинскиот совет за безбедност на 

сообраќајот на патиштата во општина Крива Паланка; 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 

Од присутни 18советници ,18гласа ЗA  ,Советот донесе- Решение за именување на 

членови на Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата во 

општина Крива Паланка 

 

16.Предлог-Одлука за давање согласност на Одлука за обезбедување на бесплатен 

термин за користење на спортски објекти 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 



Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 

Од присутни 18советници ,18гласа ЗA  ,Советот донесе- Одлука за давање 

согласност на Одлука за обезбедување на бесплатен термин за користење на 

спортски објекти 

 

17.Предлог –Одлука за давање согласност на Одлука за ослободување од плаќање 

надоместок на комунални услуги за 2023 година на семејствата на загинатите 

бранители од 2001 година 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 

Од присутни 19советници ,19гласа ЗA  ,Советот донесе- Одлука за давање 

согласност на Одлука за ослободување од плаќање надоместок на комунални 

услуги за 2023 година на семејствата на загинатите бранители од 2001 година 

 

18.Иницијатива за изменување и дополнување на Статутот на Општина Крива Паланка  

 

19.Предлог  –Одлука за прифаќање на иницијативата за изменување и дополнување на 

Статутот на Општина Крива Паланка 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 

Од присутни 19советници ,19гласа ЗA  ,Советот донесе- Одлука за прифаќање на 

иницијативата за изменување и дополнување на Статутот на Општина Крива 

Паланка 

 

20.Предлог-  СТАТУТАРНА ОДЛУКА  за изменување и дополнување на Статутот на 

Општина Крива Паланка; 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 

Од присутни 19советници ,19гласа ЗA  ,Советот донесе- СТАТУТАРНА ОДЛУКА  за 

изменување и дополнување на Статутот на Општина Крива Паланка 

 

 

21.Предлог – Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за  к.п.бр.6988 во КО 

Луке, Општина Крива Паланка; 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 

Од присутни 19советници ,19гласа ЗA  ,Советот донесе- Одлука за  утврдување за 

донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за  к.п.бр.6988 во КО Луке, Општина Крива Паланка 

 

 



22.Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр..131 и дел од 

к.п.бр.133 во  КО Мождивњак, Општина Крива Паланка ; 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 

Од присутни 19советници ,19гласа ЗA  ,Советот донесе- Одлука за утврдување за 

донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр..131 и дел од к.п.бр.133 во  КО Мождивњак, 

Општина Крива Паланка 

 

23.Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7780 и дел од 

к.п.бр.7781 во КО Конопница, Општина Крива Паланка ; 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 

Од присутни 19советници ,19гласа ЗA  ,Советот донесе- Одлука за утврдување за 

донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.7780 и дел од к.п.бр.7781 во КО Конопница, 

Општина Крива Паланка 

 

24.Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1543 во КО 

Узем, Општина Крива Паланка; 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 

Од присутни 19советници ,19гласа ЗA  ,Советот донесе- Одлука за утврдување за 

донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.1543 во КО Узем, Општина Крива Паланка; 

 

 

25.Предлог – Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.424 во КО 

Мождивњак, Општина Крива Паланка; 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 

Од присутни 19советници ,19гласа ЗA  ,Советот донесе- Одлука за  утврдување за 

донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.424 во КО Мождивњак, Општина Крива 

Паланка 

 

 



26.Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4300/3 во КО 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка ; 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 

Од присутни 19советници ,19гласа ЗA  ,Советот донесе- Одлука за утврдување за 

донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр. 4300/3 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка 

 

 

27.Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7781 и дел од 

к.п.бр.7780 во КО Конопница, Општина Крива Паланка ; 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 

Од присутни 19советници ,19гласа ЗA  ,Советот донесе- Одлука за утврдување за 

донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.7781 и дел од к.п.бр.7780 во КО Конопница, 

Општина Крива Паланка 

 

 

28.Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1347/1во КО 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка ; 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 

Од присутни 19советници ,19гласа ЗA  ,Советот донесе- Одлука за утврдување за 

донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр. 1347/1во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка 

 

 

29. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2685/1 во КО 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка. 

 

Претседателот со Советот отвори расправа по точката. 

 

Откако никој   не се јави за збор,Претседателот со Советот ја стави на гласање точката. 

Од присутни 19советници ,19гласа ЗA  ,Советот донесе- Одлука за утврдување за 

донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр. 2685/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка. 



 

 
             

  
 

Со исцрпување на дневниот ред председателот ја заклучува 20-та  седница на Советот на 
општина Крива Паланка 

 
 
 
Записничар                                                                                            Претседател на Совет                                                                                                 
Клара  Стевановска                                                                                 Изабела Павловска                                                     
 
 


